
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4295989 Datum vydání: 22.12.2024

Cena za nemovitost:

800 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nedaleko Slavonic, v údolí řeky Moravská Dyje a v těsné blízkosti
hranic s Rakouskem leží obec Písečné.

Zde nyní nabízíme k prodeji nemovitost před celkovou
rekonstrukcí. Rodinný dům o velikosti 2+1 je díky blízkosti zámku a
s nádherným výhledem na zámek zajímavou nabídkou.

Nemovitost je připojena na místní vodovod a veřejnou kanalizaci. V
domě se topí v jedné z místností elektrickým přímotopem, v
kuchyni jsou klasická kamna na pevná paliva, elektrický sporák a
voda je ohřívána elektrickým boilerem. Komín je starý 5 let.

Základní občanská vybavenost je v místě, nebo 10 km vzdálených
Slavonicích.
Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí a kvalitnímu
klientskému servisu se můžete plně spolehnout, že se vám
budeme snažit doporučit nejlepší financování a budeme
nápomocni při vyřizování dalších náležitostí.

ID inzerátu ESO: 4295989
Inzerát aktualizován: 22.12.2024
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 266 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2
Plocha zahrady: 166 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Věra Makovičková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


